ב"כ המבקש ודוחה הדיון בבקשה ליום 23.7.15 שעה 09:30 בפני כב' השופט התורן הדן בתיקי מ.ת באותו מועד.

המבקש יובא לדיון באמצעות שב"ס.

המזכירות תקבע המועד ביומנו של כב' השופט התורן הדן בתיקי מ.ת. באותו מועד.

ניתנה והודעה היום ג' אב תשע"ה, 19/07/2015 במעמד הנוכחים.

יואב עטר , שופט

הוקלד על ידי סמדר סלונים